

FAU STANGELAND SKOLE	MØTETYPE: MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: UTSENDT TIL	FAU møte 27.09.2023. kl.20:00 – 21:30 Personalrommet Christian Rott Christian Rott FAU og skolens rep
Referat Tilstede fra FAU (merket gult):	Christian Rott, Siri Vihovde Selvåg, Maren Hana Einervoll, Bendikte Lothe Sigbjørnsen, Silje Myreng, Ståle Berg Lønseth, Jørgen Grønund, Anette Osaland	
Tilstede fra skolen (merket gult):	Geir Tullin Mikalsen og Claus Heggdal (rektor og avdelingsleder Stangeland skole)	
SAK		
2023/06-01	Agenda. Christian la fram agenda for møtet som følger: <ul style="list-style-type: none"> • Godkjenning av agenda og møteinnkallelse • Presentasjon av FAU medlemmer • Innkomne saker • Skolens tilbakemelding (Geir/Claus) • Aktivitetskalender for skoleåret 2023 / 2024 og fordeling av oppgaver • Oppfølging av tidligere vedtak fra forrige skoleår: Oversetting av FAU-kommunikasjon til andre språk • Eventuelt Vedtak: Innkalling og agenda ble godkjent.	
2023/06-02	Innkomne saker <ul style="list-style-type: none"> • Parkeringsvakt 5 trinn: FAU har fått spørsmål om 5. klasse kan fritas fra parkeringsvakt grunnet høy belastning på foreldre fra aktiviteter ellers. • Flere innspill Trafikksikkerhetsplan Sandnes Kommune Vedtak: Parkeringsvakt 5.trinn. FAU har vurdert til at vaktordningen ikke vil kunne la seg gjøre hvis 5. trinn utelates fra denne. Trafikksikkerhetsplan: FAU vil sende inn innspill innen fristen	
2023/06-03	Skolens tilbakemelding: <ul style="list-style-type: none"> • Det blir arrangert trafikksikkerhetsuke denne uka, blant annet Flinki løype og fokus på trafikksikkerhet. Det er også delt ut refleks til 1. klasse. • Vedtak fra skolestyret i juni at det skal være leksebevisst og lekseredusert Skole. Det blir utarbeidet en plan om hva dette skal innebære på Stangeland Skole. Vedtak: Saken ble tatt til informasjon.	
2023/06-07	Gjennomgang av utkast for aktivitetskalender 2023/2024 Aktivitetsplan ble presentert av FAU leder Vedtak: Aktivitetskalender ble gjennomgått og godkjent	
2023/06-08	Vedtak fra FAU-møte 08.06.2023:	

	<p>Skal FAU begynne med å få oversatt skriv/kommunikasjon på andre språk? I tilfellet hvilke skriv/kommunikasjon skal vi få oversatt og til hvilke språk? <i>Fau ønsker at standard skriv av generell informasjon blir oversatt til engelsk, polsk, arabisk samt andre språk skolen ser er nødvendig basert på elevsammensetningen. Disse skrivenne ønsker vi at Særskilt Norsk Opplæring (SNO) hjelper oss med å få oversatt:</i></p> <ul style="list-style-type: none">• Årsmøtepresentasjonen• Gjenbruksdagsskrivet• Dugnadsskriv• Informasjonsskriv og presentasjon til 1. klassingene• Nytt skriv ang. parkeringsvaktordningen, eventuelt med annen nyttig generell informasjon (Brit Helen utformer dette nye skrivet). <p><i>Foreløpig vil vi ikke prioritere å få oversatt informasjon ang. 17. mai eller ad hoc skriv. Skrivene sendes over til skolen, som vil ta seg av å få oversatt. Hver gang noen gjør oppdateringer på skrivenne våre, må denne informasjonen overføres til skolen for oppdatert oversettinger. Skolen ser på muligheten til å opprette sharepoint eller lignende, slik at fildelingen forenkles.</i></p> <p>Vedtak: Skrivene som vi ønsker oversatt (ref. liste over) blir oversendt skolen. Brit Helen lager skriv ang. parkeringsvaktordningen mm og sender over til skolen. Skolen vurderer å opprette sharepoint for bedre fildeling.</p> <p>Vedtak: Standardskriv oversettes til engelsk, arabisk og swahili. Dette vil gjelde skriv for parkeringsvakt, dugnad og informasjon til 1. klasse. FAU sender dokumentene til skolen for oversettelse.</p>
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">- I forbindelse med utbygging av Oalsgaten og nærliggende område, vil deler av skolens areal medgå. Dette gjør at blant annet jordvoll vil forsvinne. FAU vil sende inn innspill til hvordan dette kan best løses for å ivareta et godt utemiljø. Dette kan inkludere å etablere f.eks. jordvoller og andre tiltak for å unngå et for monotont «asfalmiljø». I tillegg vil det inkluderes forslag at vei mellom skolen og gymsal omgjøres til areal for skolen. Jørgen Grønsund koordinerer på vegne av FAU, og sender innspill.- Stormøte: FAU medlemmer sjekker muligheter og alternativer for ekstern foredragsholder <p>Neste Fau-møte: 08.11.2023</p>

Christian Rott

FAU leder ved Stangeland Skole
Mobil: 92601106